002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 134.20

40.34 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-1386200 LTR - LITROS $21.45 $865.24REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 134.76

SUBTOTAL $2,682.80
IVA(16%) $417.20

TOTAL $3,100.00

CANTIDAD CON LETRA
TRES MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2013-8691-2705-0, 8000-2013-8421-3266-5, 8000-2013-8078-7283-8, 8000-2013-8620-0488-7

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT